11/06/2021 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3527

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1625

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA ORDINÁRIA 01/2021 CISAM-SUL
Publicação Nº 3091673

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM Sul, no uso de suas atribuições, CONVOCA os representantes
dos entes consorciados para Assembleia Geral ORDINÁRIA à ser realizada no dia 15 de junho de 2021, às 09:30 horas em primeira chamada
com a presença de 2/3 dos entes consorciados, às 10:00 horas em segunda chamada com a presença de 50% dos entes consorciados na
sede do Cisam-Sul, sito a Agenor Loli, n° 189, Bairro Corridas (saída para Urussanga), em Orleans, conforme a seguir:
ORDEM DO DIA:
1) Abertura;
2) Análise discussão e aprovação da Proposta de PPA para o período de 2022/2025.
3) Análise das Diretrizes para a elaboração da Proposta Orçamentária para o ano de 2022;
4) Análise, discussão e aprovação do reajuste na tabela de Análises Laboratoriais realizadas pelo CISAM-SUL;
5) Análise, discussão e aprovação do reajuste na tabela dos Preços de Regulação;
6) Apresentação do Parecer do Conselho Fiscal e aprovação das Contas do exercício de 2020;
7) Apresentação para aprovação das Ações realizadas referentes ao Plano da Ações de 2020;
8) Análise da situação dos municípios consorciados em relação ao CISAM-Sul;
9) Informativo sobre as Analises Semestrais;
10) Informe sobre Licitação Compartilhada para equipamentos como: Gerador de Energia Elétrica; Reservatórios, Geofone, Leito Filtrante,
e outros
11) Alteração do tempo da Licença Paternidade;
12) Apresentações de eventuais moções;
13) Leitura e Assinatura da ATA;
14) Encerramento.

Orleans/SC, 01 de junho de 2021.

IBANEIS LEMBECK
Presidente – CISAM-SUL